
Gracie Cup Chomutov 2012 

   V sobotu dne 14. 4. 2012 se konaly závody v BJJ (brasillian jiu-jitsu), kde 

Kobra Kladno rozhodně nemohla chybět.  

 

Do Chomutova se sjelo na 130 fighterů z 

Čech a výprava z Polska.  

Ti byli velice dobře připravení jak 

po fyzické, tak hlavně po 

technické stránce. O tom jsme se 

měli možnost přesvědčit na 

vlastní kůži. 

 

Organizace turnaje byla dobře 

připravena a tak zápasy začaly 

na čas. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              Naše byla nálada také dobrá 

 

 

 

   Jako první se rozjela kategorie Blue Belt 

(modrých pásů) dospělých. Zde měla Kobra 

jedno želízko - Aleše Hrácha.  

 

Po tvrdých bojích (všichni jeho soupeři byli 

z Polska) získal nakonec bronzovou příčku.  

 

 

 

 

 

 

 

Další zasáhli do bojů Standa Gaj, Liliana Plachá, Tomáš Chvátal, Tomáš Beran, Vláďa 

Progonin, Lucka Brokešová a Kuba Hrách. A všichni vybojovali medailové umístění!  

 

 

 

 

 



Zápasy byly mnohdy dost vyhecované a jelo se až „na krev“. O to víc divácky atraktivní.  

 

 

Standa Gaj 

si poradil se 

všemi 

soupeři, 

kromě toho 

posledního. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

Tomáš Chvátal zaváhal také až ve finále. 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                                             I Vláďa Progonin narazil až při zápase o  

                                                                             zlatou medaili. 



Tomáš Beran a Lucka Brokešová však nezaváhli vůbec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jako kouč se o naše borce staral Míra Polák 

a Aleš Hrách. Kobráci opět ukázali, že nejsou 

žádná ořezávátka a že se s nimi musí počítat. 

 

  

                                                          

 

 

 

Výsledky pro Kobru: 

Junioři 

Tomáš 

Beran 

Lucka 

Brokešová 

Liliana 

Plachá 

Standa 

Gaj 

Tomáš 

Chvátal 

Vláďa 

Progonin 

1. 1. 2.    2. 2. 2. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senioři 

Kuba Hrách – white belt Aleš Hrách – blue belt 

3. 3. 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jako top soutěž nakonec proběhly zápasy v kategoriích open (bez rozdílu vah), kterou 

v modrých pásech ovládli Poláci. Máme se tedy co učit a na čem pracovat, abychom 

v mezinárodní konkurenci obstáli.  

  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               Čech Team Kobra - spokojenost na konci byla u všech. 

_______________________________________________________________________ 

 

I takový karambol se stal přímo u sportovní haly. Zřejmě chtěl někdo učit kabrio chodit po 

schodech.                                                                                                                        

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               Aleš & Kuba 


